[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта  2021 г.

                                 №  173
Об отмене постановления Администрации
Лахденпохского муниципального района

от 13.01.2021  №  05
В связи с несоблюдением установленного порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории и невозможности их устранения, руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ "О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации", Уставом Лахденпохского муниципального района Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 13.01.2021 № 05 «Об отклонении проекта межевания территории малоэтажной многоквартирной жилой застройки, расположенной  по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г. Лахденпохья, ул. Малиновского, д. 5».
2. Опубликовать настоящее опубликовать в газете «Вести Приладожья» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района Ленчикову Л.В.
Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: Дело, отдел строительства и земельных отношений-2